



แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ขนาดกว้าง 24.50 เมตร

ความยาว 32.00 เมตร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศาลากลางบ้านพัฒนา หมู่. 10 พร้อมป้ายโครงการ

หน้า. 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพัฒนา หมู่. 10 ตำบลบึงเหนือ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ อบต.บึงเหนือ 32 / 2563

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (สามคอนกรีต)				-		-	-		
		- งานการตบปรับแต่งพื้นที่เดิมเดิม	549.00	ตร.ม.		-	5.00	2,745.00	2,745.00	
		- งานลานคอนกรีต 1:2:4	82.35	ลบ.ม.	1,900.00	156,465.00	306.00	25,199.10	181,664.10	
		- งานทรายรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	346.94	9,714.32	99.00	2,772.00	12,486.32	
		- งานเหล็กเสริมตะแกรงโครงเหล็ก # 20	549.00	ตร.ม.	21.50	11,803.50	5.00	2,745.00	14,548.50	
		- งานเหล็กเสริม DB. 12 มม.	84.36	กก.	20.29	1,711.66	3.10	261.51	1,973.17	
3	งานบันไดและเทคอนกรีตอาคาร				-		-	-		
		- งานตึกรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	115.00	เมตร		-	22.79	2,620.85	2,620.85	
		- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	115.00	เมตร		-	21.94	2,523.10	2,523.10	
		- งานบันไดและเทคอนกรีตอาคาร				-		-	-	
3	งานบันไดและเทคอนกรีตอาคาร				-		-	-		
		- งานปรับแต่งพื้นที่ชั้นบันได	7.70	ตร.ม.		-	5.00	38.50	38.50	
		- งานคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,900.00	3,800.00	306.00	612.00	4,412.00	
		- งานก่ออิฐบล็อกจากชั้นบันได	7.70	ตร.ม.	178.00	1,370.60	78.00	600.60	1,971.20	
	- งานฉาบปูนใต้และฉาบเชื่อม	14.40	ตร.ม.	60.00	864.00	65.00	936.00	1,800.00		
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>226,782.74</b>		

